76
HARDCASE CUSTODIE
Dia A = Misura della distanza tra  la meccanica  del rullante ed il  blocchetto di tensione della
pelle diametralmente opposto
Dia B = Misura della distanza tra due blocchetti di tensione della pelle diametralmente opposti
con aggiunta di mm 25 . Nei timpani a terra bisogna considerare anche i blocchetti reggi piedini.
Custodie per batterie, accessori e amplificatori per strumenti musicali realizzate in polietilene
indistruttibile, indeformabile, impermeabile e leggerissimo. Chiusura dei coperchi per compres-
sione. Appoggi interni in gommapiuma. Maniglie per trasporto con anima in acciaio ricoperte in
polietilene. Chiusura con cinghie in polieteilene giallo. Diametro visibile sui coperchi. Le custo-
die sono inseribili telescopicamente l’una dentro l’altra quando sono vuote.
COME SCEGLIERE UNA CUSTODIA
Depth = Profondità. Nella misura delle profondità massime e minime bisogna considerare
anche il bordo “rim” dei cerchi.
A = Dimensione diametro
B = Dimensione diametro
P Min = Profondità minima
P Max = Profondità massima
L = Lunghezza
P = Profondità
H = Altezza
D = Diametro
D Max =Diametro massimo
N° = Numero dei piatti
Le misure sono espresse in mm ed indicano le dimensioni interne.
LEGENDA MISURE
Codice Articolo Descrizione A B P Min P Max
CUSTODIE PER RULLANTE Euro
25155 HN 10P Rullante Piccolo 10” 356 313 76 127 85,20
25156 HN 12P Rullante Piccolo 12” 408 360 76 127 87,60
16320 HN13P Rullante Piccolo 13” 448 399 76 114 93,60
16321 HN14P Rullante Piccolo 14” 497 439 114 165 96,00
16322 HN10S Rullante 10” 356 313 127 191 85,20
16323 HN12S Rullante 12” 408 360 150 229 88,80
16324 HN13S Rullante 13” 448 399 127 191 91,20
16325 HN14S Rullante 14” 497 439 150 229 96,00
16326 HN14FFS Rullante 14” 535 476 150 229 98,40
Free Floating System
16327 HCSSK “Snare kit case” 533 432 140 203 171,60
Custodia completa per rullante da 14” ed accessori. Tracolla imbottita per il trasporto.
16328 HCFFSK “Free Floating 762 457 150 214 213,60
Snare kit case”
Custodia per rullante a fusto intercambiabile. Può contenere anche accessori. Tracolla imbottita per il trasporto.
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto, di cinghie laterali di chiusura e spugna interna di appoggio.
Codice Articolo Descrizione A B P Min P Max
CUSTODIE PER TOM TOM
16329 HN8T Tom 8” 335 271 203 254 84,00
16330 HN10T Tom 10” 356 313 191 317 90,00
16331 HN12T Tom 12” 408 360 216 343 93,60
16332 HN13T Tom 13” 448 399 216 368 98,40
16333 HN14T Tom 14” 497 439 254 356 102,00
16334 HN15T Tom 15” 535 476 292 419 109,20
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto, di cinghie laterali di chiusura e spugna interna di appoggio.
Codice Articolo Descrizione A B P Min P Max
CUSTODIE PER TIMPANI
16336 HN14FT Timpano 14” 535 476 356 381 112,80
16337 HN16FT Timpano 16” 590 517 330 457 132,00
16338 HN18FT Timpano 18” 635 561 330 457 147,60
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto, di cinghie laterali di chiusura e spugna interna di appoggio.
Codice Articolo Descrizione A B P Min P Max
CUSTODIE PER GRANCASSA
16339 HN18B Grancassa 18” 635 561 445 584 148,80
16340 HN20B Grancassa 20” 694 606 445 584 178,80
16341 HN22B Grancassa 22” 774 678 445 584 202,80
16342 HN24B Grancassa 24” 853 749 445 584 225,60
25157 HN 26B Grancassa 26” 918 810 445 584 258,00
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto, di cinghie laterali di chiusura e spugna interna di appoggio.
Codice Articolo Descrizione
SET COMPLETI DI CUSTODIE RIGIDE
19660 HSTANDARD Set di 5 pezzi di custodie per batteria composto da: 589,20
HN22” BD - 12” TT - 13” TT - 16” FT - 14” SD
19662 HFUSION Set di 5 pezzi di custodie per batteria composto da: 530,40
HN20” BD - 10” TT - 12” TT - 14” TT - 14” SD
19661 HROCKFUSION Set di 5 pezzi di custodie per batteria composto da: 552,00
HN22” BD - 10” TT - 12” TT - 14” TT - 14” SD
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto, di cinghie laterali di chiusura e spugna interna di appoggio.
77
HARDCASE CUSTODIE
CUSTODIE PER PEDALE GRANCASSA DOPPIO
78
HARDCASE CUSTODIE
Codice Articolo Descrizione A B P Min P Max
CUSTODIE COMBO PER IL TRASPORTO DI DUE TOM TOM Euro
16343 HC08-10C 2 Toms (08”-10”) 336 305 406 508 139,20
16344 HC10-12C 2 Toms (10”-12”) 408 360 432 559 162,00
16345 HC12-13C 2 Toms (12”-13”) 448 399 449 635 171,60
16346 HC13-14C 2 Toms (13”-14”) 497 439 483 610 183,60
16347 HC14-15C 2 Toms (14”-15”) 535 476 610 794 190,80
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto, di cinghie laterali di chiusura e spugna interna di appoggio.
Codice Articolo Descrizione L W H
CUSTODIE PER ACCESSORI
16348 HN28 Accessori 703 226 216 153,60
19657 HN36W Accessori (con 2 ruote) 920 470 267 240,00
16349 HN40W Accessori (con 4 ruote) 1003 272 267 222,00
16350 HN48W Accessori (con 4 ruote) 1207 272 267 266,40
16351 HN52W Accessori (con 4 ruote) 1308 394 368 372,00
23332 HN58W Accessori (con 4 ruote) 1460 378 378 468,00
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto e di cinghie laterali di chiusura.
Codice Articolo Descrizione A B D
19658 HNSBP Pedale grancassa singolo 390 240 285 69,60
16352 HNDBP Pedale grancassa doppio 482 279 225 139,20
Le custodie sono munite di maniglie per il trasporto, di cinghie laterali di chiusura e centrale interna per il fissaggio del pedale.
25158 HN Trolley Carrello per il trasporto di un set completo di custodie per batteria 175,20
Massimo peso trasportabile Kg.150
Codice Articolo Descrizione
CUSTODIE PER SET PIATTI
16354 HN22C Set di piatti (profondità: 104 mm. Ø 584 mm. Max Ø piatti 560 mm. 12 piatti.) 139,20
19659 HNPROCYM Set di piatti (con ruote) 267,60
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto e di cinghie laterali di chiusura.
Codice Articolo Descrizione P Ø Max Ø Piatti N. Piatti
CUSTODIE PER PIATTI DA ORCHESTRA
16355 HC12HC Piatti con dia. 12” 62 360 300 2 78,00
16356 HC14HC Piatti con dia. 14” 76 399 360 2 82,80
16358 HC16HC Piatti con dia. 16” 76 476 400 2 94,80
16360 HC18HC Piatti con dia. 18” 89 517 460 2 116,40
16362 HC20HC Piatti con dia. 20” 102 561 500 2 141,60
16363 HC22HC Piatti con dia. 22” 127 660 559 2 157,20
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto e di cinghie laterali di chiusura.
79
HARDCASE CUSTODIE
Codice Articolo Descrizione A B P Min P Max
CUSTODIE PER QUINTO, CONGA E TUMBA
16364 HCQUINTO Quinto 11” 438 400 711 787 169,20
16365 HCCONGA Conga 11,75” 476 432 711 787 178,80
16366 HCTUMBA Tumba 12,5” 508 457 711 787 188,40
25159 HCS Tumba Tumba 12,75” 559 553 711 787 205,20
Le custodie sono imbottite sul fondo e sul coperchio con particolari cuscinetti per impedire spostamenti dello
strumento e per proteggere il fondo e la pelle. Ruote sul fondo e maniglia sul coperchio per il trasporto.
Codice Articolo Descrizione A B P Min P Max
CUSTODIE PER BONGO
16367 HNBONGO Bongo 482 279 150 203 139,20
Le custodie sono imbottite sul fondo e sul coperchio con particolari cuscinetti per impedire spostamenti dello
strumento e per proteggere il fondo e la pelle.
Codice Articolo Descrizione A B P Min P Max
CUSTODIE PER TIMBALES
16368 HN10-12T Timbales 10 - 12 408 360 216 343 109,20
16369 HN12-13T Timbales 12 - 13 448 400 216 368 115,20
16370 HN13-14T Timbales 13 - 14 497 439 254 356 126,00
16371 HN14-15T Timbales 14 - 15 535 476 292 406 132,00
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto, di cinghie laterali di chiusura ed intercapedine di protezione.
Codice Articolo Descrizione L W H
CUSTODIE PER PERCUSSIONI
16372 HNPA Percussioni varie 482 279 241 115,20
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto e di cinghie laterali di chiusura.
Codice Articolo Descrizione A B P
CUSTODIE PER PERCUSSIONI ETNICHE
16373 HCDJ10 Djenbe 10” 408 360 606 152,40
16374 HCDJ12 Djenbe 12” 448 399 606 162,00
16375 HCDJ14 Djenbe 14” 535 476 641 170,40
16376 HCDJ16 Djenbe 16” 559 533 679 178,80
16377 HCDJ18 Djenbe 18” 559 533 712 186,00
16378 HCDB10 Doumbek 10” 336 305 457 133,20
16379 HCDB12 Doumbek 12” 408 360 457 141,60
16380 HCDB14 Doumbek 14” 497 439 508 148,80
16381 HCDB16 Doumbek 16” 559 533 559 157,20
Le custodie sono imbottite sul fondo e sul coperchio con particolari cuscinetti per impedire spostamenti dello
strumento e per proteggere il fondo e la pelle. Ruote sul fondo e maniglia sul coperchio per il trasporto.
Codice Articolo Descrizione H L Prs
CUSTODIE PER BACCHETTE Euro
16353 HCSC Per 12 paia di bacchette 546 140 12 79,20
Le custodie sono munite di cinghie laterali di chiusura e tracolla per il trasporto.
80
HARDCASE CUSTODIE
Codice Articolo Descrizione A B P Min P Max
CUSTODIE PER “MARCHING DRUMS” Euro
16382 HNMS14 Rullante 14” 497 439 254 330 112,80
16383 HNMS14HT Rullante 14” 590 517 318 330 127,20
High tension
16384 HNMT16 Rullante Tenore 16” 535 476 324 324 117,60
25160 HNMT 18 Rullante tenore 18” 590 517 406 406 129,60
16385 HNMB20 Grancassa 20” 694 606 330 432 176,40
16386 HNMB22 Grancassa 22” 774 678 330 432 189,60
16387 HNMB24 Grancassa 24” 774 678 330 432 199,20
16388 HNMB26 Grancassa 26” 853 749 330 432 211,20
16389 HNMB28 Grancassa 28” 918 810 330 432 234,00
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto e di cinghie laterali di chiusura.
Codice Articolo Descrizione L W H
CUSTODIE PER MICROFONI
25161 HNMIC 4 4 Microfoni 482 279 51 139,20
16390 HNMIC12 12 Microfoni 703 226 216 214,80
25162 HNMIC18 18 microfoni 703 226 216 250,80
16391 HNMIC30 30 Microfoni 703 226 216 277,20
16392 HNUTIL Milleusi 600 600 200 148,80
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto, di cinghie laterali di chiusura ed imbottitura interna.
Codice Articolo Descrizione L W H Carico Max
CUSTODIE PER TRASPORTO ACCESSORI, P.A., LUCI, ecc.
16393 HCPR28 Accessori 686 483 394 37 Kg. 354,00
16394 HCPR36 Accessori 902 521 724 85 Kg. 636,00
16395 HCPR38 Accessori 953 597 597 85 Kg. 648,00
16396 HCTRP22 Accessori con ruote 635 432 553 42 Kg. 367,20
16397 HCTRP31 Accessori con ruote 635 432 787 53 Kg. 408,00
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto e di cinghie laterali di chiusura.
Codice Articolo Descrizione L W H Carico Max
CUSTODIE PER AMPLIFICATORI PER STRUMENTI MUSICALI
16398 HN100 Amplificatore 290 595 510 25 Kg. 267,60
16399 HN110 Amplificatore 305 750 312 27 Kg. 241,20
16400 HN120 Amplificatore 370 680 660 40 Kg. 315,60
Le custodie sono munite di maniglia per il trasporto e di cinghie laterali di chiusura.
Codice Articolo Descrizione
CUSTODIE PER BATTERIA ELETTRONICA ROLAND
25163 HNTD6 Set di 2 contenitori 558,00
25164 HNTD8 Set di 3 contenitori 751,20
25165 HNTD10 Set di 3 contenitori 868,80